
HORAIRES DU 3 SEPTEMBRE 2018 AU 6 JUILLET 2019 INCLUS*
*Horaires susceptibles d’être modifiés au 24 décembre 2018.

8
ligne 

www.normandie.fr

LIAISON ROUTIÈRE
transports.normandie.fr

Contacts

Keolis Bus Verts
CS 80127 - 14128 Mondeville Cedex

09 70 83 00 14

Service des transports publics
routiers du Calvados

02 31 06 78 69
transports14@normandie.fr

 

HOTTOT LES BAGUES
 CHEUX  CAEN

VACANCES SCOLAIRES

TOUSSAINT Du dimanche 21 octobre au dimanche 4 novembre 2018

NOËL Du dimanche 23 décembre 2018 au dimanche 6 janvier 2019

HIVER Du dimanche 10 février au dimanche 24 février 2019

PRINTEMPS Du dimanche 7 avril au lundi 22 avril 2019

TRAVAUX DANS CAEN, 
les Bus Verts adaptent leur desserte.
Horaires susceptibles d’être modifiés, 

merci de consulter notre site 
www.busverts.fr rubrique horaires

TA 	 Toute l’Année.
PS 	 Périodes Scolaires.
VS 	 Vacances Scolaires. 

AUCUN BUS SUR CETTE LIGNE LES DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS
(1er et 11 novembre, 25 décembre 2018, 1er janvier, 22 avril, 1er, 8, 30 mai et 10 juin 2019)
       
        Cet arrêt est matérialisé par un abribus ou un poteau Twisto.   

Lundi au vendredi Samedi Lundi au 
vendredi

Lundi, Mardi, 
Jeudi,

Vendredi
Mercredi,
Samedi

Lundi, Mardi, 
Jeudi,

Vendredi

Période de validité PS PS PS PS PS PS VS TA PS PS PS VS

TILLY SUR SEULLES / Stade 07:20 07:30 08:55 13:00 13:35

TILLY SUR SEULLES / Saint-Pierre 07:22 07:32 08:57 13:02 13:37

FONTENAY LE PESNEL / Calvaire 07:24 07:34 08:59 13:04 13:39

FONTENAY LE PESNEL / Mairie 07:25 07:35 09:00 13:05 13:40

THUE ET MUE / Le Mesnil-Patry  06:55 I 07:33 I I I I

THUE ET MUE / Cheux Le Bosq   I 07:32 I I I I I

THUE ET MUE / Cheux Courteheuse   I 07:35 I I I I I

THUE ET MUE / Cheux Bourg  06:50 I I I 07:46 07:40 09:05 08:39 13:10 13:45 13:45

THUE ET MUE / Cheux La Pommeraie  06:52 I 07:37 I 07:53 07:41 09:06 08:40 13:11 13:46 13:46

THUE ET MUE / Cheux La Bouille  06:53 I 07:39 I 07:54 07:42 09:07 08:42 13:12 13:47 13:47

ST-MANVIEU-NORREY / Norrey Calvaire  I 06:50 I 07:28 I 07:45 09:10 08:45 13:15 13:50 13:50

ST-MANVIEU-NORREY / Norrey Église  I 07:00 I 07:38 I 07:46 09:11 08:46 13:16 13:51 13:51

ST-MANVIEU-NORREY / Bouliesse  I 07:03 I 07:42 I 07:54 07:49 09:14 08:50 13:20 13:55 13:55

ST-MANVIEU-NORREY / St Manvieu-Église   06:55 07:05 I 07:44 I 07:52 07:51 09:16 08:52 13:22 13:57 13:57

ST-MANVIEU-NORREY / Le Mareschet  06:57 07:07 07:42 I I 07:56 07:52 09:17 08:54 13:24 13:59 13:59

ST-MANVIEU-NORREY / Le Marcelet  06:58 07:08 07:43 I I 07:57 07:53 09:18 08:55 13:25 14:00 14:00

CARPIQUET / Aéroport  07:00 I I I I 07:59 07:55 09:20 08:57 13:27 14:02 14:02

CARPIQUET / Carpiquet Mairie 07:02 I I I I 08:01 07:57 09:22 08:59 13:29 14:04 14:04

CARPIQUET / Festyland  07:04 I I I I 08:03 07:59 09:24 09:01 13:31 14:06 14:06

CAEN / Maladrerie  07:06 07:13 I I 08:08 I 08:02 09:27 I 13:34 14:09 14:09

CAEN / Collège Jean Moulin  I I 07:55 07:58 I 08:10 I I 09:08 I I I

CAEN / St Paul I I 07:58 08:01 I I I 09:10 I I I

CAEN / Séminaire  07:08 07:15 08:00 08:03 08:11 08:04 09:29 09:12 13:36 14:11 14:11

CAEN / Poilus d’Orient  07:10 I 08:05 08:08 08:18 08:08 09:33 09:18 13:40 14:15 14:15

CAEN / Lycée de Gaulle (Collège Hastings)  07:11 I 08:07 08:10 08:20 08:09 09:34 09:20 13:41 14:16 14:16

CAEN / Hôtel de Ville  07:15 I 08:13 08:16 08:13 09:38 09:23 13:44 14:19 14:19

CAEN / Gambetta 07:18 I 08:16 08:19 08:16 09:41 09:26 13:47 14:22 14:22

CAEN / Conservatoire (Ancien Bibliothèque)  I 07:24 I I I I I I I I

CAEN / Lycée Malherbe I 07:26 I I I I I I I I

CAEN / Gare Routière 07:25 08:23 08:26 08:23 09:48 09:33 13:54 14:29 14:29

Bus en coordination avec les trains  
à destination de Paris


